KXB150LH
KXB150LH
Durchgangsklemme-Phase 150mm²,1000V-309A, Schraubtechnik
Technische Merkmale
Strom
Nennstrom  309 A
Abmessungen
Tiefe installiertes Produkt  28 mm
Höhe installiertes Produkt  98.6 mm
Breite installiertes Produkt  96 mm
Werkstoff
Farbe  steingrau
Farbe  dunkelgrau
Werkstoff  Polyamid (PA)
Anschluss
Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter  35 - 150mm²
Anschlussart  Schraubtechnik
Normen
Europäische Direktive WEEE  betroffen
Sicherheit
REACH-konform  Nein
RoHS-konform  Ja
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten